
1  

DAB 18. ĀTRSPĒLES ČEMPIONĀTA 

NOLIKUMS 
 

I. UZDEVUMI UN MĒRĶI 

 
• popularizēt 100 lauciņu dambreti; 

• noskaidrot stiprākos Rīgas un Latvijas ātrspēles dambretistus. 

 
II. SACENSĪBU VADĪBA 

 
• sacensības organizēs un vadīs Dambretes Attīstības Biedrība. 

• galvenais tiesnesis - Raimonds Vipulis. 

 
III. LAIKS UN VIETA 

 

• sacensības norisināsies no 2020. gada janvāra līdz decembrim un sastāvēs no septiņiem 
posmiem un fināla. Norises vieta: Rīga, Elizabetes iela 45/47. 6 stāvs 

 
Datumi 

1. 2020. gada 12.  janvāris 

2. 2020. gada 29. februāris 

3. 2020. gada 26.  aprīlis 

4. 2020. gada 30.  maijs 

5. 2020. gada 04.  oktobris (LČ ātrspēlē) 

6. 2020. gada 11. novembris 

7. 2020. gada 19.  decembris 

 
Fināls 

2020. gada 27. Decembrī 

 

 
 



2  

Spēļu sākums 

 
Sākums plkst. 10:00, 

dalībnieku reģistrācija no 09:30. 

 
IV. SACENSĪBU FORMĀTS 

 
• Dalībnieki 

 
Visos atlases posmos var piedalīties jebkurš dambretists bez klasifikācijas ierobežojuma un 

kas veicis turnīra dalības maksu.  

Dalības maksa: skolniekiem,  studentiem, pensionāriem, invalīdiem  – 2.00 EUR, pārējiem 

– 4.00 EUR. 

 

• Spēles noteikumi un laika kontrole 

 
Sacensības tiks rīkotas saskaņā ar FMJD noteikumiem, pēc Šveices sistēmas, 10 kārtās 
ar apdomas laiku 5 minūtes uz partiju + 3 sekundes par katru izdarīto gājienu. 

 
• Apbalvošana 

 
Katra posma uzvarētājs saņems 10EUR. Papildus tiks izlozētas naudas balvas 5EUR 
vērtībā atkarībā no dalībnieku skaita un viena pārsteiguma balva. 

 
• Vienādu punktu gadījumā 

 
Spēlētāja ieņemtā vieta tiks aprēķināta pēc vidējā pretinieka reitinga metodes. 

 
V. FINĀLISTU NOTEIKŠANA 

 
Pēc katra posma dalībnieki saņems savus iegūtos punktus, 

bet pirmie piecpadsmit ( 1. – 15. v.) vēl papildus atbilstoši savai vietai. 
 

Vieta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Punkti 25 20 16 13 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 
Finālistus pēc septiņiem posmiem noteiks pēc četru labāko posmu rezultāta. Vienāda punktu 

skaita gadījumā augstāku vietu ieņems spēlētājs, kuram būs augstāks individuālais reitings. 

 
VI. RĪGAS KAUSS 2019 

 
Ātrspēles  turnīrs  „Rīgas  kauss  2020”  būs  DAB 18. čempionāta fināls,  kurš notiks  2020.  gada 

27. decembrī. Finālā piedalīsies 16 dalībnieki: 14 stiprākie DAB čempionāta dalībnieki un 

divas vietas tiks rezervētas pēc organizatoru ieskatiem, lai uzaicinātu spēlētājus, kuri 

pastiprinātu fināla turnīru. 

 
VII. KONTAKTINFORMĀCIJA 

 
Dambretes Attīstības Biedrība (DAB), www.dambrete.org 

Raimonds Vipulis - tel.29980765, e-mail: raim100@inbox.lv 

Raivis Paegle - tel.26438871, e-mail: raivis.paegle@inbox.lv 

http://www.dambrete.org/
mailto:raim100@inbox.lv
mailto:raivis.paegle@inbox.lv

